
                                                          UCHWAŁA  NR V/178/15
ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 10 listopada 2015 r.

w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Środowiskowego  Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ulicy Dąbrowskiego Nr 15

   Na podstawie art.  36 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca  1998r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z art.  20 ust. 1 pkt. 2, art. 51 
i art. 51a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 
163, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, Dz. U z 2015 r. poz. 693, poz. 1240, poz.  
1058, poz. 1310), § 4 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 9 grudnia  2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, 
poz. 1586, z 2014 r. poz. 1752) oraz art.  9 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o 
ochronie zdrowia psychicznego  (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375; z 2012 r. zm.: Dz. 
U. z 2011 Nr 122, poz. 696), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

           §1. Uchwala się Regulamin Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli 
przy ulicy Dąbrowskiego 15, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

      §2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Środowiskowego  Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ulicy Dąbrowskiego Nr 15.

           §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

           Przewodniczący Zarządu
Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu
Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek


